
05.11C 足柄関所～金時山

▶ 期 日  11月8日(火)

▶ 集 合  新松田駅改札口 ８:１５

幹事は6:53'→はこね１号で行きます

中野島
6：53，7:01

\1210

小田急
登 戸

7:08, 7:11

はこね１号
向ヶ丘遊園

7:16

新松田
(8:05)

中野島
6:53
\610

小田急(急)
登 戸
7:06

新松田
(8:08)

聖天堂 足柄関所跡
足柄峠
759m
9:15

50
50

丸鉢山
962m
10:30

1:30
40

日本三体聖天尊
(縁結びの神様)

奈良平安の官道
富士山眺望

富士山眺望  急登

金時山
1212m
12:15

2:00
30

矢倉沢峠
860m
13:00

2:25
25

金時山登山口
660m
13:30

2:30
5

展望
金時茶屋

小田原行
仙石ﾊﾞｽ停

650m

箱根湯本駅
(14:00～
14:30)

箱根湯本 小田原 登 戸

新宿行急行
毎22',52'

◆

◆

◆

◆

◆

◆

◆

◆

B案 新松田
バス

タクシー
地蔵堂 1:45 丸鉢山分岐

962ｍ

       毎.11,26,41,56分
湯本まで25分, 小田原まで45分＋
湯本まで \730,  小田原まで \970

担当幹事 松永安生

当日連絡 090-1609-5814

向ヶ丘遊園→新松田特急料金 \600
登戸→新松田運賃 \610

頂上直下は急登です。今では金属の階段がつけられ安全になりました。
時間をかけてゆっくり.一歩々々休むスタイルで登ってください

向ヶ丘遊園からはこね1号又は登戸から急行小田原行で新松田下車 改札口前集合

タクシーに分乗→足柄関所跡.聖天堂まで。各車毎清算ください

既案内済の足柄万葉公園は割愛します。 公園先の聖天堂前まで乗車ください

足柄古道は奈良平安時代の箱根越えルートでﾔﾏﾄﾀｹﾙも通ったルートといわれる

頂上には金時娘で有名な金時茶屋が営業、麺類等あります(娘も年数がたてば…)

表示時刻は出発，( )は到着

箱根湯本駅前で簡単な反省会します(参加自由),  小田原乗換ok.

湯本で反省会1時間、15:52'発の急
行乗車の場合 登戸着17:26'

新松田駅前
58m
８:１５

タクシー

必携 雨具、ストック、頂上は風がでると寒いでしょう⇒風対策に一枚


